
Dodatek č. 2 ke Smlouvě - sběrný dvůr ze dne 15.06.2022
Smluvní strany:

objednatel: Město Žamberk .
se sídlem Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk
IČ: 002 79 846, DIČ: CZ699007158
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Žamberk
číslo účtu: 27-1321320309/0800
zastoupený starostou Mgr. Jiřím Mencákem

a

zhotovitel: TS ŽAMBERK s.r.o.
se sídlem Zemědělská 1052, 564 01 Žamberk
Firma zapsaná v obchodním rejstříku vedený Krajským soudem v Hradci

' Králové, pobočka Pardubice, oddíl C, vložka 19047
TČ: 259 98 218, DIČ: CZ699007158
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupený jednatelem Ivanem Vrkočem

Tímto dodatkem se Smlouva - sběrný dvůr mění a upravuje takto:
l. Článek III. Cena a platební podmínky, bod l. se mění a zní takto:

,,1. Celková cena je stanovena dohodou smluvních stran a je stanovena na základě jednotlivých cen
uvedených v příloze Č. l této smlouvy. Fakturovaná cena bude stanovena jako násobek ceny dané
přílohou č. 1 této smlouvy a uskutečněné služby. Smluvní strany se dohodly, že příloha č. ] této
snílouvy bude aktualizovaná k 01.01. 2025; v případě změny bude upravena výše celkové ceny."

2. Článek VI. Platnost smlouvy, bod 2. se mění a zní takto:

,,2. Tato smlouva se uzavírá na dobu od 01.01.2025 do 31.12.2025."

3. V ostatním zůstává Smlouva - sběrný dvůr ze dne 15.06.2022 beze změn.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz
toho připojují své podpisy. Dodatek smlouvy se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom výtisku. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu tohoto
dodatku a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v registru smluv.

5. Tento dodatek schválila Rada města Žamberk usnesením č. 51/2024-RADA ze dne
20.11.2024.

25. 11, 2024
V Žamberku ......... 2024 V Žamberku ..Lpa 2024

objednatel:

/^ťN\
Mgr. ji " ,i t¢ j " )

l

zhotovit

-lC:

Ivan
TS ŽAMBERK s.r.o.



Kalkulace cen na sběrný dvůr pro rok 2025
pro období od 01.01.2025 do 31.12.2025

Sběrný dvůr v TS ŽAMBERK s.r.o. má rozlohu 4.373 m',

práce zaměstnanců
.od roku 2018 byla posílena obsluha sběrného dvoru v úterý a v sobotu o jednoho pracovníka

- ziníní období 01.11. - 31.03. (5 měsíců) dle otvírací doby
1.pracovník 15,5 hod/týdně x 460 Kč = 7.130 Kč x 4,5 týdne = 32.085 Kč/měsíc

32.085 Kč/měsíc x 5 měsíců = 160.425 KČ
2.pracovník 11,5 hod./týdně x 460 kč = 5.290 Kč x 4,5 týdne = 23.805 Kč/měsíc

23.805 Kč/měsíc x 5 měsíců = 119.025 KČ

- letní období 01.04. - 31.10. (7 měsíců) dle oMrací doby
l.pracovník 19,5 hodltýdně x 460 kč = 8.970 Kč x 4,5 týdne = 40.365 Kč/měsíc

40.365 Kč/měsíc x 7 měsíců = 282.555 KČ
2.pracovník 14,5"hod/týdně x 460 kč = 6.670 Kč x 4,5 týdne = 30.015 Kč/měsíc

30.015 Kč/měsíc x 7 měsíců = 210.105 KČ
- mimo prac. dobu (třídění materiálu, pomoc s nakládkou odvoz. firmárn)

cca 50 hod (za 12 měsíců) x 460 KČ = 23.000 KČ
- úklid dvora mimo pracovní dobu cca 35 hod (za 12 měsíců) x 460 KČ = 16.100 KČ
- příplatek 100 % za práci ve svátek O hod x O KČ = O KČ
(všechny svátky zavřeno)
Celkem 811.210 KČ/rok

nájem nebyť. prostor 19.080 KČ/rok
(dle dodatku č. 9 ke smlouvě o nájmu nemovitostí, v případě, že nebude nájem zvýšen o inflaci apod.,
poté by se poměrně zvýšila část nájemného na sběrný dvůr).
Předpokládaný nájem 1.590 Kč/měsíc x 12 měsíců = 19.080 KČ

deštné
dle faktur od firmy VaK Žamberk v.o.s. 50.000 KČ/rok

spotřeba elektřiny
Od 01.02.2013 je elektřina spotřebovaná ve sběrném dvoře účtována čtvrtletně podle skutečnosti (dle
fakturace od dodavatele,). Osvětlení dvora + buněk, topení v buňkách pro obsluhu, váha...)

Předpokládaná spotřeba elektřiny 01.01.-31.12.2025 cca 60.000 KČ/rok

Spotřeba vody, úklid, čistící prostředky
Od 24.10.2013 je voda spotřebovaná v buňkách
skutečnosti (dle fakturace od dodavatele).
Předpokládaná spotřeba vody 01.01.-31.12.2025

l m' měsíčně = 12 m3 ročně á 68 KČ =
Předpokládaná spotřeba čistících prostředků
Úklid buněk (mytí oken)
Kancelářské potřebv. PE pytle...
Celkem

ve sběrném dvoře (WC, umyvadlo) účtována podle

816 Kč
1.000 Kč

52 hod x 345 Kč = 17.940 Kč
1.000 Kč

29.756 Kč

nakládání materiálu
práce nakladačem KRAMER 2 hod/měsíc x 920 KČ x 12 měsíců = 22.080 KČ/rok



Štěpkování větví
dle DF od dodavatele cca 70.000 KČ/rok

y

sněžná fréza
použití prosinec, 1 měsíc, průměrně 6 hod měsíčně

6 hod x 587 Kč x l měsíc = 3.522 KČ

křovinořez, sekačky
použití v letním období, 5 měsíců
křovinořez
Etesie, Kubota, Kioti

20 hod x 518 Kč/hod = 10.360 Kč
6 hod x 840 Kč/hod = 5.040 KČ

Rovnání kontejnerů
převoz kontejnerů ve ŠD, průměrně l hod + l km měsíčně
MAN nakl. jízda kontejner 20 km x 46 Kč/kin = 920 KČ
MAN nakl. kontejner 10 hod x 575 Kč/hod = 5.750 KČ

Mzdové náklady - administrativní práce 75.200 KČ/rok
(evidenční listy přepravy odpadů pro město, výkazy pro sledování odpadů, zpracování kalkulací...)

Pořízení nového označení ŠD na bránu skladu nebezpečného odpadu atd. 42.800 KČ

Částky. hodiny a kin jsou v jednotlivých položkách uvedeny jako orientační v příslušném roce.
V případě přesunu částek mezi položkami musí provozovatel sběrného dvora TS ŽAMBERK s.r.o.
dodržet maximální částku pro daný kalendářní rok, t,j. 1.196.718 KČ.

Od 01.01.2024 se obě smluvní strany stávají členem skupiny vymezené ustanovením § Sa zákona
o dani z přidané hodnoty, která je registrována k dani z přidané hodnoty jako plátce podle § 95a
zákona o dani z přidané hodnoty.

Město Žamberk IČ: 00279846, zastupující Člen skupiny DIČ: CZ699007158
TS ŽAMBERK s.r.o., IČ: 25998218, Člen skupiny DIČ: CZ699007158

Plnění není předmětem DPH na základě rozhodnutí, č.j.: 1559105/23/281100552-607234, ze dne
26.10.2023 - skupinová registrace plátce daně z přidané hodnoty.

Cena celkem 1.196.718 KČ

V případě, že na pomocné práce při třídění materiálu a při štěpkování budou použity osoby
vykonávající veřejnou službu, nebude jejich práce fakturována.
Ostatní náklady mimo kalkulaci budou fakturovány zvlášť (barvv, štětce, výměna zámku, oprava
bránv, zkouška - Wměna hasících přístrojů 3 ks, apod.)

V Žamberku dni2.S,. 1.1.. , 20?¢.2024

,"""*É-':;".TO

Mgr. ""°' ""' ;29
staro
Dolož ač.l2&héáit'

" ~Schváleno usnesením Rady města ""' '"
č. 51/2024-RADA ze dne 20.11.2024

i,ŕ?
TS žA

Ze
56

lČ: 259982
Tel.: 728

Ivan Vrkoč
jednatel TS ŽAMBERK s.r.o.



říloha Č.1

seznam věcí používaných ve sběrném dvoře

1 ks kontejner Wintejner- bez střechy na chlazení (ledničky)
1 ks kontejner Wintejner- se střechou na sporáky, mikrovlnky apod.) - vlastník je firma

ELEKTROWIN, a.s., Praha
j ks Kontejner na oděvy - vlastník je firina Diakonie Broumov, soc. družstvo

seznam věcí v majetku města Žamberk používanYch ve sběrném dvoře

2 ks Obytné buňky (pro obsluhu, WC)
l ks přípojka vody a kanalizace
l ks Plechová hala na elektro na pozemku č. 2080/41
l ks zděný sklad nebezpečného odpadu na pozemku č. 4617
2 ks Kamery (l na buňce, druhá na sloupu VO)
2 ks Sloup VO
3 ks Hasící přístroje
l ks Váha můstková 400 kg s displejem
l ks KCA box 20 It - na teploměry
2 ks Nádoba na plast 120 It
6 ks Nádoba na plast 240 It
4 ks Regál ocelový - 4 police, 120 kg
5 ks Kovový sud 200 It
3 ks pojízdná záchytná vana pro 2 sudy á 200 It
l ks Kontejner univerzální 3 80 It
2 ks Kontejner univerzální 500 It
1 ks Kontejner ocelový 650 It - zářivky, modrý
2 ks Kontejner kovový 500 It - akumulátory
4 ks Kontejner ocelový 5,5 m3
5 ks Kontejner ocelový 7 m3
3 ks Kovová ohradová paleta 1200x800x600
l ks Paletovací vozík 2500 kg (lyZiny)
l ks Vysokozdvižný vozík ke kontejneru E-ruční, lehký (na ledničky...)
1 ks Mobilní havarijní souprava
5 ks Nálevka
1 ks Rudl

,

Mgr.
staro t-ť, ,,4.'>*j

-ř. ) l
,,4¢ l

t

G)
158
Z60........

jednatel


